
ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ

1. Заявитель: ООО <<Щ-Линк Трейд>>, выполняющее функции иностранного изготовителя в части
обеспечения соответствия, поставляемой продукции обязательным требованиям и в части ответст-
венности за несоответствие поставJuIемой продlкции обязательным требованиям, действующее на
основании договора J\Ъ 0l/14 от 01 декабря 2014 г. с компанией <D-Link Corporation>>, располо-
женной по адресу: No.289, Xiйu 3rd Rd., Neihu District, Taipei ||494, Тайвань, зарегистрированное
29.|2.2010г. Межрайонной инспекцией ФНС }ф1 по Рязанской обл., ОГРН 11062290040671' ИНН
6229040685; по адресу 390010, Россия, Рязанская обл. г. Рязань, проезд Шабулина, д. \6, тел: *7
(495) 7 44-00-99, e-mail: mail@dlink.ru
в лице генерrrльного директора Владимира Эриковича Липпинга, действ},ющего на основании Ус-
тава, утвержденного Решением ]ф15 от 30.03.2017, заявляет, что коммутатор DXS-5000-54S, тех-
нические условия Jф TY-DXS-5000-2024, изготавливаемый на заводе PEROBOT СО., LTD. (5F.,
No. 58б, Ruiguang Rd., Neihu Dist., Taipei City 11492, Taiwan (R.O.C.) (Тайвань)),
соответствует требованиям Правил применения оборулования, реализующего технологии ком-
мутации кшров, утв. прикtвом Мининформсвязи России }ф 158 от 07.|2.200б г. (зарегистрирован
в Минюсте России 2I.12.2006 г., регистрационный }lb 8655).
и не окажет дестабилизирующее воздействие на целостность, устойчивость функционирова-
ния и безопасность единой сети электросвязи Российской Федерации.

2. Назначение и техническое описание

2.1. Версия программного обеспечения: 1, другие предустановленные программы отсутств}.ют

2.2. Комплектность:

2.3. Условия применения на сети связи общего пользования Российской Федерации: приме-
няется в качестве коммутатора передачи данных, реализ},ющего технологии коммутации кадров.

2.4. Выполняемые функчии: коммутатор предназначен для реализации доступа к сети передачи

данньж с применением технологии коммутации кадров. Солержит 48 портов SFP+ и б портов

QSFP+. К портам SFP+ могут подключаться трансиверы с интерфейсами 1OGBASE-
CX4l1OGBASE-Szul OGBASE-LR/lOGBASE-Ezul OGBASE-Zzul OGBASE-LRM/lOGBASE-LX4.

Jt Название количество
1 Коммутатор DXS-5000-54S 1

2 Кабель электропитания переменного тока 2

J Консольньй кабель с рilзъемаN4и RJ-45 1

4 Консольный кабель с разъемом mini-USB 1

5 Удлинитель для консольного кабеля 1

6 Комплект для установки в 19-дюймовую стойку 1

7 Рlководство по установке 1

8 Трансивер SFР+ DEM-41 0Т 1

9 Трансивер SFP+ DEM-43 1ХТ 1

10 Трансивер SFP+ DEM-432XT l
11 Трансивер SFР+ DEM-433XT 1

I2 Трансивер SFР+ DEM-434XT 1

13 Трансивер SFP+ DEM-435XT l
14 Трансивер SFP+ DЕМ-43бХТ-ВХD 1

15 Трансивер SFP+ DEM-436XT-BXU l
16 Трансивер QSFP+ DEM-QXO1 Q-SR4 1

I7 Трансивер QSFP+ DEM-QX 1 0Q-LR4 1

18 Источник питания переменного тока DXS-PWRS5OAC 2
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К портаrrл QSFP+ могуг подкJIючаться трансиверы с интерфейсами 40GBASE-SR4/40GBASE-LR4.
Поддержка VLAN, QoS, стека протоколов IРч4/чб.

2.5. Схема подключения к сети связи общего пользования, с обозначением реализуемых ин-
терфейсов:

4OGBASE-SR4, 4OGBASE_LR4, 1 OGBASE_cx4,
lOGBASE-SR, lOGBASE-LR, lOGBASE_LRM,
l0GBASE-ER. lOGBASE-ZR, lOGBASE_LX4

оконечное
оборудование

2.6. Емкость коммутационного поля - не выполняет функций коммутации каналов.

2.7. Характеристики радиоизлучения - радиоизл)п{ение отсутствует.

2.8. Электрические (оптические) характеристики:
- электрический интерфейс 10GВАSЕ-СХ4: топология - точка-точка, линейнаrI скорость передачи
данных - 10 Гбит/с, среда передачи - 4 экранированные пары в каждом направлении, код - кодо-
вые группы 8В/l0В, максимаJIьнчш длина сегмента -15 м;
- оптический интерфейс 1OGBASE-SR: топология - точка-точка, линейнчш скорость передачи дан-
ных - l0,3125x(1+l00x10-6) Гбод, длина волны - 850 нм, тип волокна - ММF, код - кодовые гругr-
пьl64В166В, уровень средней мощности на передаче - максима:rьный -1,0 дБм; минимаIIьный -7,3
дБм, уровень средней мощности на приеме - максимшIьный - 1дБм; минимальньй - 9,9 дБм, мак-
симаJIьнzш протяженность линии - З00 м (ММF 50,0 мкм);
- оптический интерфейс 10GBASE-LR: топология - точка-точка, линейнаJI скорость передачи дан-
ных - 10,З125х(1+100х10-6) Гбод, длина волны - 1310 нм, тип волокна - SMF, код - кодовые
группы 64B166B, уровень средней мощности на передаче - максимальный 0,5 дБм; минимальный -

8 дБм, уровень срелней мощности Еа приеме - максимrlльный -1 дБм; минимаJ,Iьный - 14,4 дБм,
максимzlJIьная протяженность линии - 10 000 м;
- оптический интерфейс 1OGBASE-LRM: топология - точка-точка, линейнаjI скорость передачи

данньIх - 10,3125х(1+100х10-6) Гбод, длина волны - 1310 нм, тип волокна - ММF, код - кодовые
группы 64В166В, уровень средней мощности на передаче - максима,тьный 0,5 дБм; минимilJIьный -

6,5 дБм, уровень средней мощности на приеме - максимальный 0,5 дБм; минимаJIьный -10 дБм,
максимilJlьнiш протяженность линии - 200 м;
- оптический интерфейс I0GBASE-ER: топология - точка-точка, линейнuI скорость передачи дан-
ных - 10,3l25x(1+100x10-6) Гбод, длина волны - 1550 нм, тип волокна - SMF, код - кодовые
группы 64В166В, уровень средней мощности на передаче - максимальный 4 дБм; минимr1,IIьный -

4,7 дБм, уровень средней мощности на приеме - максимальный 0 дБм; минима,IIьный - 15,8 дБм,
максимiшьнаll протяженность линии - 40 000 м;
- оптический интерфейс 1OGBASE-ZR: топология - точка-точка, линейнЕuI скорость передачи дан-
ных - 10,3l25x(1+100x10-6) Гбод, длина волны - 1550 нм, тип волокна - SМF, код - кодовые
группы 64B166B, уровень средней мощности на передаче - максима,тьный 4 дБм; минимальный 0

дБм, уровень средней мощности на приеме - максимаIIьный 0 дБм; минимilльньй -24 дБм, макси-
мЕlльнiш протяженность линии - 80 000 м;
- оптический интерфейс IOGBASE-LX4: топология - точка-точка, линейнffI скорость передачи

данных - 10,3125х(1+100х10-6) Гбод, компонентные длины волн оптического мультигIлексирова-
ния - 7277,7ЗЗ1 нм, тип волокна - SМF, код - кодовые группы 8B/l0B, уровень средней мощно-
сти на передаче - максимЕtльный 5 дБм; минимаJIьный l дБм, уровень срелней мощности на rтрие-

ме - максимапьный -1 дБм;
м;

-15 дБм, максимiLтьн€ш протяженность линии - 40 000

DxS-s000-54Sсеть связи
обrцего
пользовация
(сеть передачи
данных)
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